
Kilpailu 8.6.2019, paikka Savikiekontie 4

A agilityrata, pikkumini 3, kello 10:00, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 2, ia 45 s, ea 68 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

1 1 kääpin Cara Sari Järvinen KoAt 40,25 4,02 -4,75 0 -4,75 SERT-A

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

2 prarot Neo Taru Parviainen RimA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

A agilityrata, mini 3, kello 10:00, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 13, ia 45 s, ea 68 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

1 18 shelam Misty Jaana  Leppänummi I-HAH 39,21 4,13 -5,79 0 -5,79

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

2 8 käävil Kari Titta Lähdesmäki I-HAH 41,09 3,94 -3,91 0 -3,91

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

3 9 käävil Pate Leila Ottelin BAT 42,61 3,80 -2,39 0 -2,39

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

4 20 käävil Sylvi Johanna Kauppinen I-HAH 38,20 4,24 -6,80 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

5 7 käävil Nukka Johanna Kauppinen I-HAH 41,17 3,93 -3,83 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

6 19 mittel Luna Aija Lampinen-Helle I-HAH 41,42 3,91 -3,58 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

7 15 jackru Bruno Emilia Eerola BAT 42,35 3,83 -2,65 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

8 12 kääsna Minco Marjaana Hirviniemi I-HAH 44,79 3,62 -0,21 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

9 6 mittel NALA Aija Lampinen-Helle I-HAH 56,85 2,85 11,85 0 11,85

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

10 5 tarupi Myrran Hannele Pekurinen I-HAH 51,15 3,17 6,15 10 16,15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

4 shelam Sam Tiina Linna LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

10 wecoca Peta Hanna Sillanpää KOIVU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

14 käävil Kerttu Pirjo Haglund HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

13 käävil Navy Kiira Haapaniemi HSKH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

16 shelam Shokki Mari Sydänmaanlakka-Koivulahti NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

A agilityrata, medi 3, kello 10:00, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 16, ia 45 s, ea 68 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

1 26 kromfo Nixi Päivikki Turula I-HAH 32,83 4,93 -12,17 0 -12,17

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

2 23 shelam Taisto Paula Ropponen I-HAH 35,84 4,52 -9,16 0 -9,16

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

3 38 novnou Tikru Johanna Nyberg TAMSK 37,61 4,31 -7,39 0 -7,39

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

4 30 shelam Spyro Sini Eriksson KKK 39,30 4,12 -5,70 0 -5,70

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

5 25 novnou Tirri Johanna Nyberg TAMSK 39,93 4,06 -5,07 0 -5,07

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

6 35 kromfo Tofsan Åsa Rancken TSAU 41,14 3,94 -3,86 0 -3,86

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

7 41 espves Mimi Elina Vainikka JANKK 35,31 4,59 -9,69 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

8 34 kromfo Nopsa Heli Kuronen I-HAH 35,95 4,51 -9,05 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

9 29 shelam Jäbä Satu Paasio JANKK 38,35 4,22 -6,65 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

10 39 cocspa Chilli Anneli Auhto NAS 42,80 3,79 -2,20 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

21 espves Arpa Katja Tykkyläinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

24 shelam AMANDA Riitta Salo BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

31 shelam Indy Katariina Sewón AGRY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

40 shelam Vola Mari Mäkelä I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

42 shelam Touho Minna Tikkanen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

43 shelam Zelda Sini Eriksson KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

27 shelam Iona Satu Tuomela HSKH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

28 stbter Hedy Irmeli Westermarck AST POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

36 lagrom Kärtty Laura Nissinen HSKH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

B agilityrata, pikkumini 3, kello 11:15, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 2, ia 41 s, ea 62 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

1 1 kääpin Cara Sari Järvinen KoAt 39,13 3,76 -1,87 0 -1,87

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

2 prarot Neo Taru Parviainen RimA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

B agilityrata, mini 3, kello 11:15, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 15, ia 41 s, ea 62 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

1 20 käävil Sylvi Johanna Kauppinen I-HAH 33,32 4,41 -7,68 0 -7,68

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

2 19 mittel Luna Aija Lampinen-Helle I-HAH 39,07 3,76 -1,93 0 -1,93

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

3 10 wecoca Peta Hanna Sillanpää KOIVU 39,70 3,70 -1,30 0 -1,30

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

4 15 jackru Bruno Emilia Eerola BAT 40,44 3,64 -0,56 0 -0,56

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

5 17 wecoca Vilda Katariina Väätänen I-HAH 39,20 3,75 -1,80 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

6 18 shelam Misty Jaana  Leppänummi I-HAH 41,32 3,56 0,32 5 5,32

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

7 6 mittel NALA Aija Lampinen-Helle I-HAH 48,00 3,06 7,00 0 7,00

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5



Kilpailu 8.6.2019, paikka Savikiekontie 4

B agilityrata, mini 3, kello 11:15, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 15, ia 41 s, ea 62 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

8 9 käävil Pate Leila Ottelin BAT 47,69 3,08 6,69 10 16,69

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

3 borter Häjy Kirsi Viitasaari BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

4 shelam Sam Tiina Linna LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

5 tarupi Myrran Hannele Pekurinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

7 käävil Nukka Johanna Kauppinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

8 käävil Kari Titta Lähdesmäki I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

12 kääsna Minco Marjaana Hirviniemi I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

14 käävil Kerttu Pirjo Haglund HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

13 käävil Navy Kiira Haapaniemi HSKH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

16 shelam Shokki Mari Sydänmaanlakka-Koivulahti NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

B agilityrata, medi 3, kello 11:15, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 18, ia 41 s, ea 62 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

1 24 shelam AMANDA Riitta Salo BAT 32,23 4,56 -8,77 0 -8,77 SERT-A

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

2 34 kromfo Nopsa Heli Kuronen I-HAH 34,00 4,32 -7,00 0 -7,00

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

3 23 shelam Taisto Paula Ropponen I-HAH 34,43 4,27 -6,57 0 -6,57

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

4 25 novnou Tirri Johanna Nyberg TAMSK 37,42 3,93 -3,58 0 -3,58

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

5 39 cocspa Chilli Anneli Auhto NAS 41,71 3,52 0,71 0 0,71

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

6 31 shelam Indy Katariina Sewón AGRY 33,70 4,36 -7,30 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

7 38 novnou Tikru Johanna Nyberg TAMSK 38,48 3,82 -2,52 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

8 40 shelam Vola Mari Mäkelä I-HAH 41,25 3,56 0,25 5 5,25

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

9 22 x-rotu Skrållan Åsa Rancken TSAU 43,63 3,37 2,63 5 7,63

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

10 26 kromfo Nixi Päivikki Turula I-HAH 34,73 4,23 -6,27 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

11 32 shelam Rokka Emma Salminen LAU 34,82 4,22 -6,18 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

12 41 espves Mimi Elina Vainikka JANKK 35,59 4,13 -5,41 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

13 30 shelam Spyro Sini Eriksson KKK 43,08 3,41 2,08 15 17,08

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

21 espves Arpa Katja Tykkyläinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

29 shelam Jäbä Satu Paasio JANKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

37 koohon Jina Tanja Heimonen RimA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

42 shelam Touho Minna Tikkanen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

43 shelam Zelda Sini Eriksson KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

27 shelam Iona Satu Tuomela HSKH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

28 stbter Hedy Irmeli Westermarck AST POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

36 lagrom Kärtty Laura Nissinen HSKH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

C hyppyrata, pikkumini 3, kello 12:35, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 2, ia 38 s, ea 57 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

1 1 kääpin Cara Sari Järvinen KoAt 36,01 3,89 -1,99 0 -1,99

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

2 prarot Neo Taru Parviainen RimA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

C hyppyrata, mini 3, kello 12:35, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 14, ia 38 s, ea 57 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

1 3 borter Häjy Kirsi Viitasaari BAT 33,04 4,24 -4,96 0 -4,96 SERT-H

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

2 17 wecoca Vilda Katariina Väätänen I-HAH 35,40 3,95 -2,60 0 -2,60

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

3 15 jackru Bruno Emilia Eerola BAT 35,78 3,91 -2,22 0 -2,22

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

4 8 käävil Kari Titta Lähdesmäki I-HAH 35,81 3,91 -2,19 0 -2,19

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

5 19 mittel Luna Aija Lampinen-Helle I-HAH 38,00 3,68 0,00 0 0

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

6 14 käävil Kerttu Pirjo Haglund HAU 40,55 3,45 2,55 0 2,55

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

7 11 koohon Xema Ida Alexandersson I-HAH 33,08 4,23 -4,92 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

8 7 käävil Nukka Johanna Kauppinen I-HAH 44,16 3,17 6,16 5 11,16

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

9 6 mittel NALA Aija Lampinen-Helle I-HAH 54,23 2,58 16,23 0 16,23

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

4 shelam Sam Tiina Linna LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

5 tarupi Myrran Hannele Pekurinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

9 käävil Pate Leila Ottelin BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

12 kääsna Minco Marjaana Hirviniemi I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

20 käävil Sylvi Johanna Kauppinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

16 shelam Shokki Mari Sydänmaanlakka-Koivulahti NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5



Kilpailu 8.6.2019, paikka Savikiekontie 4

C hyppyrata, medi 3, kello 12:35, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 19, ia 38 s, ea 57 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

1 34 kromfo Nopsa Heli Kuronen I-HAH 29,64 4,72 -8,36 0 -8,36

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

2 32 shelam Rokka Emma Salminen LAU 29,80 4,70 -8,20 0 -8,20

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

3 43 shelam Zelda Sini Eriksson KKK 33,70 4,15 -4,30 0 -4,30

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

4 40 shelam Vola Mari Mäkelä I-HAH 30,11 4,65 -7,89 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

5 26 kromfo Nixi Päivikki Turula I-HAH 33,32 4,20 -4,68 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

6 42 shelam Touho Minna Tikkanen HSKH 33,98 4,12 -4,02 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

7 38 novnou Tikru Johanna Nyberg TAMSK 35,28 3,97 -2,72 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

8 33 x-rotu Fanni Minna Tiihonen HSKH 38,98 3,59 0,98 5 5,98

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

9 35 kromfo Tofsan Åsa Rancken TSAU 39,13 3,58 1,13 5 6,13

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

10 29 shelam Jäbä Satu Paasio JANKK 31,82 4,40 -6,18 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

11 22 x-rotu Skrållan Åsa Rancken TSAU 45,61 3,07 7,61 5 12,61

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

21 espves Arpa Katja Tykkyläinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

23 shelam Taisto Paula Ropponen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

25 novnou Tirri Johanna Nyberg TAMSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

30 shelam Spyro Sini Eriksson KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

31 shelam Indy Katariina Sewón AGRY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

37 koohon Jina Tanja Heimonen RimA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

39 cocspa Chilli Anneli Auhto NAS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

41 espves Mimi Elina Vainikka JANKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

27 shelam Iona Satu Tuomela HSKH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

28 stbter Hedy Irmeli Westermarck AST POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

36 lagrom Kärtty Laura Nissinen HSKH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 13:45, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 6, ia 38 s, ea 57 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

44 auspai Jojo Kati Räsänen BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

45 lagrom Tyyne Jukka Pöyry P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

47 appenz Kiti Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

48 borcol Tempo Mari Raulio I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

49 borcol Gissa Miia Kaplas ACTIV HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

50 borcol Trii Iris Kieme PAGIS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

46 meksii Milo Kristiina Jokimies I-HAH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

C hyppyrata, maksi 3, kello 13:45, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 23, ia 38 s, ea 57 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

1 74 borcol Fly Riikka Sarasoja-Lilja P-HAU 27,78 5,04 -10,22 0 -10,22 SERT-H

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

2 73 borcol Ilo Taija Salokannel TSAU 29,62 4,73 -8,38 0 -8,38

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

3 52 belpam Teri Mari Alajääski KOTKA 31,43 4,45 -6,57 0 -6,57

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

4 69 auskel Popstar Sanna Ristikartano I-HAH 34,22 4,09 -3,78 0 -3,78

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

5 59 appenz Nekku Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 38,26 3,66 0,26 0 0,26

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

6 58 pitcol Kelmi Päivi Suomi I-HAH 34,42 4,07 -3,58 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

7 53 auspai Sylvi Anne Pullinen KOIVU 31,30 4,47 -6,70 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

8 65 auspai Fido Stina Rautomaa ATT 36,62 3,82 -1,38 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

9 67 kulnou Ellu Janette Virkkula ERTTI 45,43 3,08 7,43 10 17,43

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

51 belpat Kiira Vivian Slätis PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

54 dalmat Maddy Seija Tiainen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

55 borcol Fizz Emmi Lavikka BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

56 borcol Clio Jenni Karstunen BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

57 auskel Nils Unnu Vaara HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

60 borcol Iisi Taija Salokannel TSAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

61 borcol Becks Esa Lehdistö ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

62 belpat Kisa Susanna Laitinen P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

63 borcol Räppi Riikka Karinen KLUBI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

64 auskel Tiko Hanna Vieltojärvi I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

66 belpag Minni Johanna Jussila HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

68 auspai Vimma Lotta Franck AST HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

70 borcol Into Tiia Huhtanen KSSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

71 pitcol Kössi Päivi Suomi I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5



Kilpailu 8.6.2019, paikka Savikiekontie 4

C hyppyrata, maksi 3, kello 13:45, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 23, ia 38 s, ea 57 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

72 belpag Frigi Carita Fast JAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

75 borcol Simba Melina Johansson ATT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 14:50, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 6, ia 41 s, ea 62 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

1 45 lagrom Tyyne Jukka Pöyry P-HAU 38,45 3,82 -2,55 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

2 47 appenz Kiti Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 40,40 3,64 -0,60 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

3 44 auspai Jojo Kati Räsänen BAT 42,42 3,47 1,42 10 11,42

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

48 borcol Tempo Mari Raulio I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

49 borcol Gissa Miia Kaplas ACTIV HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

50 borcol Trii Iris Kieme PAGIS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

46 meksii Milo Kristiina Jokimies I-HAH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

B agilityrata, maksi 3, kello 14:50, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 23, ia 41 s, ea 62 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

1 55 borcol Fizz Emmi Lavikka BAT 30,14 4,88 -10,86 0 -10,86

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

2 60 borcol Iisi Taija Salokannel TSAU 34,49 4,26 -6,51 0 -6,51

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

3 58 pitcol Kelmi Päivi Suomi I-HAH 35,31 4,16 -5,69 0 -5,69

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

4 59 appenz Nekku Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 41,58 3,54 0,58 0 0,58

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

5 73 borcol Ilo Taija Salokannel TSAU 31,92 4,61 -9,08 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

6 64 auskel Tiko Hanna Vieltojärvi I-HAH 38,21 3,85 -2,79 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

7 74 borcol Fly Riikka Sarasoja-Lilja P-HAU 31,08 4,73 -9,92 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

8 69 auskel Popstar Sanna Ristikartano I-HAH 33,33 4,41 -7,67 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

9 62 belpat Kisa Susanna Laitinen P-HAU 35,64 4,12 -5,36 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

10 72 belpag Frigi Carita Fast JAU 45,12 3,26 4,12 10 14,12

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

11 56 borcol Clio Jenni Karstunen BAT 29,61 4,96 -11,39 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

12 66 belpag Minni Johanna Jussila HSKH 33,79 4,35 -7,21 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

51 belpat Kiira Vivian Slätis PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

52 belpam Teri Mari Alajääski KOTKA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

53 auspai Sylvi Anne Pullinen KOIVU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

54 dalmat Maddy Seija Tiainen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

57 auskel Nils Unnu Vaara HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

61 borcol Becks Esa Lehdistö ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

63 borcol Räppi Riikka Karinen KLUBI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

67 kulnou Ellu Janette Virkkula ERTTI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

68 auspai Vimma Lotta Franck AST HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

70 borcol Into Tiia Huhtanen KSSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

71 pitcol Kössi Päivi Suomi I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

75 borcol Simba Melina Johansson ATT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 16:00, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 5, ia 45 s, ea 68 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

1 48 borcol Tempo Mari Raulio I-HAH 33,83 4,79 -11,17 0 -11,17

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

2 49 borcol Gissa Miia Kaplas ACTIV 46,91 3,45 1,91 20 21,91

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

44 auspai Jojo Kati Räsänen BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

47 appenz Kiti Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

50 borcol Trii Iris Kieme PAGIS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

46 meksii Milo Kristiina Jokimies I-HAH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

A agilityrata, maksi 3, kello 16:00, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 23, ia 45 s, ea 68 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

1 73 borcol Ilo Taija Salokannel TSAU 32,50 4,98 -12,50 0 -12,50

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

2 68 auspai Vimma Lotta Franck AST 32,98 4,91 -12,02 0 -12,02

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

3 51 belpat Kiira Vivian Slätis PORSK 34,88 4,64 -10,12 0 -10,12

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

4 71 pitcol Kössi Päivi Suomi I-HAH 36,31 4,46 -8,69 0 -8,69

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

5 58 pitcol Kelmi Päivi Suomi I-HAH 37,36 4,34 -7,64 0 -7,64

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

6 57 auskel Nils Unnu Vaara HSKH 31,61 5,12 -13,39 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5



Kilpailu 8.6.2019, paikka Savikiekontie 4

A agilityrata, maksi 3, kello 16:00, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 23, ia 45 s, ea 68 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

7 55 borcol Fizz Emmi Lavikka BAT 33,17 4,88 -11,83 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

8 53 auspai Sylvi Anne Pullinen KOIVU 35,47 4,57 -9,53 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

9 60 borcol Iisi Taija Salokannel TSAU 36,81 4,40 -8,19 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

10 63 borcol Räppi Riikka Karinen KLUBI 35,00 4,63 -10,00 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

11 56 borcol Clio Jenni Karstunen BAT 38,18 4,24 -6,82 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

12 70 borcol Into Tiia Huhtanen KSSK 41,04 3,95 -3,96 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

13 67 kulnou Ellu Janette Virkkula ERTTI 47,38 3,42 2,38 15 17,38

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

14 74 borcol Fly Riikka Sarasoja-Lilja P-HAU 35,62 4,55 -9,38 20 20

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

52 belpam Teri Mari Alajääski KOTKA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

54 dalmat Maddy Seija Tiainen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

59 appenz Nekku Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

61 borcol Becks Esa Lehdistö ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

62 belpat Kisa Susanna Laitinen P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

64 auskel Tiko Hanna Vieltojärvi I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

66 belpag Minni Johanna Jussila HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

69 auskel Popstar Sanna Ristikartano I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

72 belpag Frigi Carita Fast JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

75 borcol Simba Melina Johansson ATT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5


